
ZARZĄDZENIE NR 24/12
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 maja 2012 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/127/11 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na rok 2012(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012, poz.879) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 11.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 11.000,00 zł . Plan wydatków 
budżetu Gminy ogółem wynosi 48.799.408,14 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 11.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 11.000,00 zł, tj. do kwoty 
39.557.729,14 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2012 rok”. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące na 2012 
rok”. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia , zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza 

mgr Grzegorz Kozłowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C2800DF-D90C-48B6-8B87-7CF565972BC0. Przyjety



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 maja 2012r

WYDATKI
Planowane wydatki na 2012 r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem
z tego :

bieżące majątkowe
Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 4 506 912,00 0,00 4 506 912,00 4 487 072,00 19 840,00
75011 Urzędy wojewódzkie 321 969,00 0,00 321 969,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 402 500,00 0,00 402 500,00 380 700,00 21 800,00
85153 Zwalczanie narkomanii 7 500,00 -5 000,00 2 500,00 -5 000,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 500,00 5 000,00 195 500,00 5 000,00 0,00

Wydatki ogółem 48 799 408,14 0,00 48 799 408,14 39 557 729,14 9 241 679,00

Strona 2Id: 1C2800DF-D90C-48B6-8B87-7CF565972BC0. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 maj 2012r

WYDATKI BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem Wydatki jednostek
budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Na programy z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Obsługa
długu

na wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 4 487 072,00 0,00 4 487 072,00 4 269 134,00 3 234 851,00 1 034 283,00 17 000,00 174 500,00 26 438,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 321 969,00 0,00 321 969,00 0,00 2 392,00 -2 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 380 700,00 0,00 380 700,00 330 700,00 137 200,00 193 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 7 500,00 -5 000,00 2 500,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 186 800,00 5 000,00 191 800,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 39 557 729,14 0,00 39 557 729,14 29 269 094,12 18 598 879,55 10 670 214,57 3 299 666,00 4 485 140,00 1 534 829,02 0,00 969 000,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 1C2800DF-D90C-48B6-8B87-7CF565972BC0. Przyjety



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 maja 2012

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota Zmiana +/- Plan po zmianie
I. DOCHODY

1 756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

198 000,00 0,00 198 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

198 000,00 0,00 198 000,00

II. WYDATKI

1 851 Ochrona zdrowia 190 500,00 5 000,00 195 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 500,00 5 000,00 195 500,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 1C2800DF-D90C-48B6-8B87-7CF565972BC0. Przyjety



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 24/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 maja 2012r

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania
narkomanii

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota Zmiana +/- Plan po zmianie

1 851 Ochrona zdrowia 7 500,00 -5 000,00 2 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 500,00 -5 000,00 2 500,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 1C2800DF-D90C-48B6-8B87-7CF565972BC0. Przyjety



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 24/12
Burmistrza Mszczonowa
z dnia 31 maja 2012 roku

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok dotyczą następujących elementów:

Po stronie wydatkowej budżetu:

1.W Dziale 750, Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie:
 w związku z zwarciem umowy zlecenia na wykonanie aktualizacji w systemie 

informacyjnym bazy danych mieszkańców gminy Mszczonów zabezpieczono środki 
w kwocie 2.392,00 zł,

 zwiększono środki o kwotę 2.705,00 zł z przeznaczeniem na serwis programów do 
Ewidencji Ludności i USC,

 zwiększono środki o kwotę 903,00 zł z przeznaczeniem na odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych,

 zmniejszono środki o kwotę 6.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia celem 
przeniesienia na w/w.

2. W ramach Działu 851 – Ochrona zdrowia, przeniesiono kwotę 5.000,00 zł z Rozdziału 
85153 – Zwalczanie narkomanii, § 4300 do Rozdziału 85154 – Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi,  § 4300 z przeznaczeniem na organizację spektakli profilaktycznych oraz 
warsztatów psychologicznych w szkołach.

Strona 6Id: 1C2800DF-D90C-48B6-8B87-7CF565972BC0. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




